
Posizione: Area Scientifico – Gestionale  
Tit. VII Cl.16  
Fascicolo n. 21   
Oggetto:  Proroga per dodici mesi contratto di collaborazione coordinata e continuativa Sig.ra  

Balzamo Oriana avente il seguente oggetto: "Gestione dei rapporti con gli utenti e 
fornitori, compilazione di buoni d’ordine, compilazione registri carico e scarico, 
gestione informatica del database delle malattie genetiche eterogenee finalizzate 
all’analisi dell’esoma". Progetto di Ricerca  finanziato da Gemelli Biomarcatori– Resp. 
Scientifico Prof. Torella e Tariffario 2023  Prof. Nigro  

 
 
                                                                     DECRETO 
 
VISTO il vigente Statuto della Università Degli Studi della Campania "Luigi Vanvitelli"; 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità della Università Degli Studi 

della Campania "Luigi Vanvitelli, ed in particolare l’art. 85  commi 5, 6 e 7; 
VISTO il D. R. n. 2963 del 26/10/2006, con il quale è stato emanato il Regolamento per la 

disciplina delle procedure comparative per la stipula di contratti di collaborazione coordinata 
e continuativa adottate su propri fondi dalle Strutture autonome e decentrate, integrato con 
D. R. n. 872 del 28 marzo 2008 e il D.R. 90 del 13/01/2010 con il quale è stato modificato 
tale Regolamento, che si applica per analogia; 

VISTO  i fondi del Progetto di Ricerca  finanziati da Progetto Gemelli Biomarcatori e Tariffario   
2023; 

VISTA  le richieste dei Prof. Annalaura Torella e Prof. Vincenzo Nigro, responsabili scientifici 
del Progetto, relativa alla stipula di un contratto di collaborazione coordinata e 
continuativa, con soggetto esterno avente il seguente oggetto: "Gestione dei rapporti 
con gli utenti e fornitori, compilazione di buoni d’ordine, compilazione registri 
carico e scarico, gestione informatica del database delle malattie genetiche 
eterogenee finalizzate all’analisi dell’esoma" per una durata massima di 12 mesi,  ed 
uno stanziamento di € 20.000,00 (ventimila/00 euro) Gemelli Biomarcatori Prof. Torella e  
€ 4.000,00 (quattromila/00) Tariffario2023 Prof. Vincenzo Nigro, comprensivo di tutti gli 
oneri fiscali, previdenziali ed assistenziali che le leggi prescrivono a carico 
dell'Amministrazione committente e del prestatore d'opera; 

VISTA la dichiarazione da parte dei Prof. Annalaura Torella e del Prof. Vincenzo  Nigro, 
dell’indisponibilità, all’interno della propria organizzazione, di figure professionali per lo 
svolgimento dell’incarico; 

VISTA la disponibilità economica dei fondi su cui graverà la spesa; 
VISTO il bando di selezione cod.19-2022 D.D. 372 pubblicato all'Albo del Dipartimento ; 
VISTO il D.D. n.440 del 04/11/2022 che autorizza l'affidamento dell'incarico di collaborazione 

coordinata e continuativa alla Sig.ra Balzamo Oriana  per 12 mesi; 
VISTA la scadenza del contratto di collaborazione coordinata e continuativa prevista per il 

prossimo  30/11/2023 ; 
VISTA le richieste della  Prof. Annalaura Torella e del Prof. Vincenzo Nigro  di proroga di dodici 

mesi, a decorrere dal 01/12/2023, per l'importo di euro 24.000,00 comprensivo di tutti gli 
oneri fiscali,previdenziali ed assistenziali che le leggi prescrivono a carico 
dell'Amministrazione committente e del prestatore d'opera a valere sui fondi del Progetto di 
Ricerca finanziato dal Progetto Gemelli Biomarcatori e Tariffario 2023; 

 
 

DECRETA 



per tutto quanto in premessa indicato: 
ART. 1) di prorogare il contratto di collaborazione coordinata e continuativa per dodici mesi, a 

decorrere dal 01/12/2023,  alla Sig.ra Balzamo Oriana avente il seguente oggetto: " 
"Gestione dei rapporti con gli utenti e fornitori, compilazione di buoni d’ordine, 
compilazione registri carico e scarico, gestione informatica del database delle 
malattie genetiche eterogenee finalizzate all’analisi dell’esoma"per l'importo di euro 
24.000,00  comprensivo di tutti gli oneri fiscali, previdenziali ed assistenziali che le leggi 
prescrivono a carico dell'Amministrazione committente e del prestatore d'opera, a valere sui 
fondi del           Progetto di Ricerca finanziato da Gemelli  Biomarcatori e Tariffario 2023; 
PATG.TorellaA.PolclinicoGemelliBiomarcatori e PATG.NIGRO.Tariffario2023. 

 
          IL DIRETTORE 
                  Prof. Ferdinando De Vita  
 
 
Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento:  
Area scientifico-gestionale 
Sede: Via de Crecchio 7 - Napoli 
Capo Ufficio: dott. Giacomo Natella 
E-mail: dip.medicinadiprecisione@unicampania.it 
Tel.: 0815667561 
Fax.: 0815667636-450169 

 
 
 

gnate
Nuovo timbro

gnate
timbro


